附件1
[image: http://xxgk.luqiao.gov.cn/Attachments/S1/U12/image/20180224/W020180224165836317348.jpg]

附件2
在岗教师工作证明

兹有          同志，性别（男、女），      年    月出生，身份证号：                              ，为我校（园）在岗教师，工作时间：自      年    月至      年    月。
以上情况属实，特此证明。
附：劳动合同和养老保险缴费证明。
单位主要负责人：（签名）
                    单位：（加盖公章）
                                年    月    日

温馨提示：“养老保险缴费证明”指本人的社保缴费清单（从2017年9月开始至今），考生可关注”路桥人力社保”微信公众平台，用社会保障卡或用已在社保系统登记的手机号绑定。绑定后在“我的社保”中可以查询人员信息和在“证明申请”中产生打印证明的“在线下载授权码”。收到“在线下载授权码”后，登陆路桥人力资源和社会保障局网上办事大厅（lqrsfw.luqiao.gov.cn），在社保证明在线验证中验证后打印个人社保证明。
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
2018 AFFEES L 4 HIEOT R (TR S TR — MR

28| mem |y | rE 25 | TR
MR 3 W g
wEEE | 1 iy
wtEe | 1 oy
£ seMEaE frae
ek wato
VS an
020 4 6
AsnB#
A EREE fr
drwx [am [ 3] % ot
N N T ™ S P e bl
[EN N HERARES, Bt
asws [on 0| % apspo [ spy | EERT
EAERED #onzsan| nur | ATE
EEE | 1 BERIFT | (o | 0K
A anzem | Asan | O
S T wews) | BE G
R | 2 d ‘i
TEER ] 1 Kioh
B F] AEH A
FHHF [ 8m | 2 | % . BERH
TEERED Pz ;‘fiif iE
- 5. R
WoReE | 2 | A tiar
e
- " ARt
ey B 4 oo st
P I AL g
HERE
h
4 it Bl /!
L PRHRE: LR SR, SEHRESH SHANSADESTOHNARE S #.
o 2 EERLERE: BXSE/GAFHERE, LARESE, 20062018 BIFE X K.
HHF T (2003) 179 SIOHARHER RALITRE K ok, 2002 BEEIFE b GTRGAE
Bl .